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ANKOMST 
 
Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter? 
Ja. 
 
Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet? 
Griffith tilbyr orientation week hvor du kan få informasjon om ulike klubber du kan melde deg inn i og 
framtidige arrangement. 
 
Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag? 
Ja. 
 
Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden? 
Nei. 
 
AKADEMISK 
 
Hvilke emner tok du ved vertsinstitusjonen? 
Introduction to cyber security, Understanding the social world, Quantitative methods for social research, 
Social problems - (in)equality and (in)justice 
 
Måtte du bytte emner etter ankomst? 
Ja. 
 
Kan du spesifisere endringene? 
Jeg var først påmeldt i andre års faget "fundamentals of cyber security", men fikk høre at man burde ha 
bakgrunn i kryptografi for å ta det faget. Jeg fikk byttet til "introduction to cyber security" som er et 
første års fag, men det var likevel en del kryptografi. Jeg var også påmeldt i 5 fag til å begynne med for 
jeg klarte ikke å velge mellom "criminology" og "social problems - (in)equality and (in)justice". Ettersom 
man kan trekke seg fra et fag et godt stykke inn i skolegangen så valgte jeg å teste ut forelesning i 
begge fagene før jeg trakk meg fra "criminology" til slutt. Jeg måtte også endre en del på timeplanen for 
å få den til å gå opp og at fagene ikke skulle kollidere. 
 
Hvordan var undervisningen og vurderingsformen ved vertsinstitusjonen? 
Forelesningene var bra og lærerne var veldig flinke. Vi hadde forelesninger både fysisk og digitalt og 
noen var opptak som man kunne se når man ville. Vi hadde også workshops hvor man diskuterte med 
medelever og gjorde oppgaver. 
 
Hvor fornøyd er du med faglig utbytte? 
Fornøyd. 
 
I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS? 
Irrelevant. 
 
BOLIG 
 
Hvordan skaffet du deg bolig? 
Jeg og to andre fra klassen lette sammen etter en treroms leilighet. Vi søkte på realestate, domain og 
flatmate, gikk på visninger og sendte søknad på de fleste, men det er svært få som ønsker å leie til noen 



under 6 måneder. Vi fant først bolig da vi gikk fra blokk til blokk og spurte om det var noe ledig. Det sto 
på skiltet utenfor blokken at de hadde ledig for 6 måneder eller lengre, men vi spurte likevel og vi fikk 
da en fireroms leilighet som vi kunne leie til den datoen vi ønsket. Vi fikk med en person til og var da 4 
personer som delte leiligheten. 
 
Omtrent hvor mye betalte du i husleie per måned? (i NOK) 
8400. 
 
Har du noen boligtips til andre studenter? 
Send søknad til alle relevante leiligheter, prøv blokker litt ut fra byen, gå fra blokk til blokk og spør i 
resepsjonen, si at dere er villig til å betale hele oppholdet med en gang hvis dere har muligheten til det, 
det kan lønne seg å leie en leilighet i 6 måneder selv om oppholdet ikke er så lenge. Hvis dere er flere 
som ønsker å finne leilighet sammen så anbefaler jeg fortatt å søke på flatmate etter rom i kollektiv 
hver for seg for jeg har så og si bare hørt positive ting om det. Jeg anbefaler også å melde seg inn i 
masse grupper på Facebook, som Gold Coast rooms and rentals og lignende. 
 
PRAKTISK INFORMASJON 
 
Var støtten fra Lånekassen tilstrekkelig under utvekslingen? 
Nei. 
 
Hvordan ordnet du mobilabonnement, internett, bank og lignende? 
Mobilabonnement hos Optus i Surfers Paradise, var tilbud for nye studenter da jeg kom.  
Internett var inkludert i leien. Åpnet bankkonto hos commonwealth bank for å betale leie, men også for 
å slippe gebyr ved hver transaksjon. 
 
Hvilke typer forsikringer tegnet du i forkant? 
ANSA forsikring, men tror man kan få det samme for billigere gjennom andre vanlige forsikringer. 
 
Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog 
Nei. 
 
Dersom du måtte søke om visum: Hvordan gikk du frem? (Kontakt med ambassaden, veiledning fra 
vertsinstitusjonen, osv). 
Jeg måtte søke om visum, men jeg fikk et dokument med veiledning fra utvekslingsveilederen så det 
gikk veldig greit. 
 
ERFARING 
 
Hvordan vil du beskrive oppholdet ditt? 
Jeg har hatt det veldig bra, fått oppleve utrolig mye og møtt veldig mange fine folk. Australia er et helt 
fantastisk land å studere og bo i med masse studenter fra overalt i verden. Griffith tilbyr masse sosiale 
arrangementer og har flere sosiale klubber både idrett og annet. 
 
Hva har vært det mest positive? 
Utfordre meg selv, oppleve Australia, nye venner både norske og internasjonale, være med på social 
sport og å ha fått prøvd et annet skolesystem. 
 
Hva opplevde du som mest utfordrende? 
Finne bolig fordi vi søknadene til leilighetene krever veldig mye informasjon som er vanskelig å fylle ut 
når du ikke er fra Australia. "Introduction to cyber security" har også vært svært utfordrende fordi jeg 
ikke hadde forkunnskapen til å ta et slikt emne. 
 
Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling? 



Jeg vil absolutt anbefale alle å reise på utveksling! Beste avgjørelsen i mitt liv og jeg ville valgt det 10 
av 10 ganger igjen. Du skaper minner for livet, du får en unik kompetanse og lærer masse om deg selv. 


